

# **COBO Technologies ApS**

**Bækholmen 25, 2760 Måløv**

**CVR-nr. 39 13 03 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

**Jens-Ole Bock**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

COBO Technologies ApS  
Bækholmen 25  
2760 Måløv

CVR-nr.: 39 13 03 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens-Ole Bock

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af produkter, software og services inden for gemodificering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -238 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -721 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, men som en konsekvens af store opstartsomkostninger.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	30/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-238.158</b>	<b>-268.473</b>
1 Personaleomkostninger	-671.153	-94.398
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-913.811</b>	<b>-362.871</b>
Andre finansielle indtægter	694	36
Øvrige finansielle omkostninger	-8.517	-1.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-921.634</b>	<b>-363.969</b>
Skat af årets resultat	201.000	75.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-720.634</b>	<b>-288.969</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-720.634	-288.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-720.634</b>	<b>-288.969</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	113.260	0
Varebeholdninger i alt	113.260	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.229	9.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver	276.000	75.000
Andre tilgodehavender	34.430	30.020
Periodeafgrænsningsposter	995	0
Tilgodehavender i alt	452.654	116.320
Likvide beholdninger	439.574	23.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.005.488</b>	<b>139.473</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.018.988</b>	<b>139.473</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	58.080	50.000
2 Overkurs ved emission	1.541.920	0
2 Overført resultat	-807.603	-86.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>792.397</u></b>	<b><u>-36.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.240	146.840
Anden gæld	41.351	29.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.591</u>	<u>176.442</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>226.591</u></b>	<b><u>176.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.018.988</u></b>	<b><u>139.473</u></b>

**Noter**

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	30/11 2017 - 31/12 2018 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	665.825	94.000		
Pensioner	912	0		
Andre omkostninger til social sikring	4.416	398		
	<b>671.153</b>	<b>94.398</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	-86.969	-36.969
Kontant kapitaludvidelse	8.080	1.541.920	0	1.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-720.634</u>	<u>-720.634</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>58.080</u></b>	<b><u>1.541.920</u></b>	<b><u>-807.603</u></b>	<b><u>792.397</u></b>
